
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO N. 0064/2013 

Designa membros para a Comissão 
Política de Moradia da UnB. 

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, em 
sua 3432 Reunião Ordinária, realizada em 3/10/2013, 

RESOLVE: 

Art. 12 	Designar os representantes Jader Soares Marinho Filho (IB), Sônia 
Marise Salles Carvalho (DAC), Diana Lúcia Moura Pinho (FCE), Antônio 
José dos Santos (FE) e Maria Ivoneide de Lima Brito (FCE) para, sob a 
presidência do primeiro, compor a Comissão Política de Moradia da UnB, 
que no prazo de trinta dias, a partir de 3/10/2013, deverá apresentar 
relatório para a tomada de decisão do CAD sobre o tema. 

Art. 2 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, - de outubro de 2013. 

/ 
It~ 

Ivan Marques e oledo Camaro 

Presidente 

O/cópia: todos os Centros de Custo. 

FFS/gjc 


